
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 48 

 

«08» травня 2019 року            м. Київ 

 

Про звільнення адвоката 

Єзерова Альберта Анатолійовича з посади 

Заступника Голови  Комітету з питань  

верховенства права адвокатів  

 

Розглянувши заяву Заступника Голови Комітету з верховенства права Єзерова 

Альберта Анатолійовича від 08 травня 2019 року про звільнення його з посади заступника 

Голови Комітету з питань верховенства права за власним бажанням, 

керуючись рішенням Ради адвокатів України № 240 від 15 листопада 2017 року, 

статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 

частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженого 

Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), 

вирішила: 

звільнити з посади Заступника Голови Комітету з питань верховенства права 

адвоката при Національній асоціації адвокатів України Єзерова Альберта Анатолійовича  

(свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 21/1405 від 05.04.2018 

року, видане Радою адвокатів Закарпатської області). 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України     [Підпис]           Л.П. Ізовітова 


